

TIEDOTE

Koivusaari kaavoitus-/rakennushanke

2/2024

KoPun jäsenistöä hyvin ymmärrettävästi kiinnostaa tietää, miten Koivusaaren kaavoitus / rakennushanke etenee. Vaikka tilanne etenee hyvin hitaasti, kaavoitustoimikuntamme seuraa asiaa. Tässä tiedotteessa tarkastellaan tilannetta nyt alkavana vuonna 2024.

Kopun kaavoitustoimikunta yhdessä NJK:n ja VaVKin kanssa ovat saaneet keskusteluyhteyden Koivusaariprojektin johtaja Leena Paasosen. Yhteisesti on sovittu pidettäväksi kaksi kertaa vuodessa info ja keskustelutilaisuus projektin, liikuntaviraston sekä Kopun, NJK:n ja VaVK:n kesken.

Melko tuoreena tietona syksyltä 2023 on, että Koivusaaren rakentamista valmisteleva suunnittelutoimisto Ramboll on alustavassa suunnitelmassaan esittänyt, että vähintään puolet Koivusaaren laituripaikoista siirrettävä väliaikaisesti muualle rakentamisen ajaksi. Ramboll on esittänyt myös, että talvisäilytys ei voi jatkua Koivusaarella esirakentamisen aikana.

Tämä suunnitelma on vastoin aikaisempaa kaupungin virkamiesten kanssa sovittua. Kopu ja NJK ovat yhdessä ilmaisseet vastustavansa esityksiä ja vaatineet kaupunkia kunnioittamaan aiempia lupauksiaan ja varmistamaan seurojen toimintaedellytysten jatkumisen.

Jatkossa odotamme Vaasan Hallinto-oikeuden päätöstä alueen vesilupa-asiassa (vesilupa määrittää vesialueen ruoppauksen reunaehdot).

Kaikki ovat varmaankin tietoisia kaupungin suunnitelmista karsia talvitelakointia Helsingissä. Helsingin Venekerhojen edunvalvoja **Helvene** jatkaa kaupungin toimijoiden painostamista Helsingin talvitelakoinnin järjestämiseksi. Helveneren edustajat ovat käyneet tapaamassa pormestari Juhana Vartiaista ja keskustelleet Helsingin talvitelakoinnin tulevaisuudesta ja sen välttämättömyydestä seuratoiminnalle.

Vuosien keskustelujen jälkeen kaupungilla ei edelleenkään ole esittää ratkaisua talvitelakointiin. Kaupungilla on Tolkkisissa alue ko tarkoitukseen, mutta sen tilanne makaa Porvoon kaavoituksessa.

Kaupunki on viime vuosina tehnyt vain vuoden mittaisia vuokrasopimuksia KoPun kanssa ja nykyinen sopimus on katkolla tulevana kesänä 2024. Kopun veneiden talvitelakoinnista 2024-2025 ei siis tällä hetkellä ole varmuutta, mutta mikään ei kuitenkaan viittaa siihen, etteikö vuokrasopimusta tulisi uusimaan.

Eri skenaarioiden ennustaminen on tässä vaiheessa vaikeaa ja turhaakin, ja niihin palattaneen tarvittaessa tuonnempana, kunhan saadaan lisää tietoa.

Tiedotamme Koivusaarihankkeesta seuraavan kerran ennen kesää. Asiasta voidaan hyvin keskustella myös maaliskuun Vuosikokouksessa 2024.

Johtokunta